	S2-3
	晚上9:35 
香港時間
(16.10.2021)
英國時間
下午2:35 
(16.10.2021)
	英國冠軍雌馬錦標 (一級賽)
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	英國雅士谷馬場 - 草地 - 2392米 (右轉)
三歲以上雌馬。配磅︰三歲125磅；四歲以上131磅。 
總獎金 (英鎊) £500,000
冠軍 £283,550，亞軍 £107,500，季軍 £53,800，殿軍 £26,800，第五名 £13,450，第六名 £6,750。 
總獎金 (等值港元) $5,230,900
冠軍 $2,966,400，亞軍 $1,124,600，季軍 $562,800，殿軍 $280,400，第五名 $140,700，第六名 $70,600。 
 


	
	
	潔白芳花
白祈達 (英國)
( - ) 
ALBAFLORA (GB) 4 灰 雌
Ralph Beckett (GB)
[]
Muhaarar (GB)－Almiranta (GB) (Galileo (IRE))
馬主: Miss K Rausing

	出道至今
:
10 (2-4-1)
草地
:
10 (2-4-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2021
:
5 (1-1-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
6 (1-2-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,997,618
同場
:
3 (1-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (1-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	評分
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/11
	8/5/21
	L
	獵犬錦標 四歲以上
英鎊37,000
	英
	雅士谷
	2392 右
草地 
	軟 
	121
	(102)
	黎應揚
	5
	
	
	
	
	2.37.04
	
	
	
	
	
	
	1
	7
	4/1F
	
	
	潔白芳花
部落手藝
不戰而勝
	留守接近包尾，八百米處時沿欄而上，尾隨領放馬，四百米處時未能望空，其後移出，瞬即交出走勢並取得領先，三百米處時已有明顯優勢，維持勁勢至終點。

	4/6
	4/6/21
	G1
	加冕盃 四歲以上
英鎊330,000
	英
	葉森
	2405 左
草地 
	好軟 
	123
	(113)
	戴圖理
	6
	
	
	
	
	2.42.23
	
	
	
	
	
	
	4
	8.8
	4/1
	
	
	致勝一擊
我愛惜
日出之國
	早段略為取得領先，尾隨領放馬，八百米處時進佔第二位，六百米處時移出，四百米處時失去第二位，自三百米處起乏力。

	5/10
	19/6/21
	G2
	夏域錦標 四歲以上
英鎊160,000
	英
	雅士谷
	2392 右
草地 
	軟 
	124
	(113)
	杜俊誠
	2
	
	
	
	
	2.35.31
	
	
	
	
	
	
	5
	6
	13/2
	
	
	歡暢今宵
波爾明
命令
	留守中間位置，四百米處時向前推進，追趕領放馬，最後二百米衝刺尚佳。

	3/7
	31/7/21
	G2
	Lillie Langtry S. 三歲以上 雌馬
英鎊300,000
	英
	古活
	2800 右
草地 
	軟 
	132
	(110)
	黎應揚
	1
	
	
	
	
	3.13.05
	
	
	
	
	
	
	3
	11
	4/1
	
	
	歡暢今宵
部落手藝
潔白芳花
	早段居後列，千六米處時略為追前至第四位，八百米處時居第三位，四百米處時進佔第二位，三百米處時受催策，末段較為均速，僅得季軍。

	2/7
	19/8/21
	G1
	約克郡橡樹大賽 三歲以上 雌馬
英鎊400,000
	英
	約克
	2371 左
草地 
	好 
	133
	(108)
	黎應揚
	7
	
	
	
	
	2.26.61
	
	
	
	
	
	
	2
	4
	16/1
	
	
	雪滿天
潔白芳花
麗莎微笑
	居包尾，六百米處時受催策，四百米處時向前推進，三百米處時追趕頭馬，末段較為均速。


	
	
	宜先動
韋利安 (英國)
( - ) 
ESHAADA (GB) 3 棗 雌
Roger Varian (GB)
[]
Muhaarar (GB)－Muhawalah (IRE) (Nayef (USA))
馬主: Shadwell Estate Company Ltd

	出道至今
:
4 (2-1-0)
草地
:
4 (2-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2021
:
3 (1-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (0-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元879,671
同場
:
1 (0-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	評分
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/8
	4/11/20
	
	兩歲馬 雌馬 從未勝出馬賽
英鎊6,197
	英
	諾定咸
	1668 左
草地 
	軟 
	126
	
	高俊誠
	5
	
	
	
	
	1.52.31
	
	
	
	
	
	
	1
	頸
	9/2
	
	
	宜先動
Quenelle d'Or (GB)
Lady Morgana (IRE)
	居前列，六百米處時受催策，三百米處時未能望空，衝刺頗佳，最後一百一十米取得領先，勝出賽事。

	1/9
	15/5/21
	L
	Haras De Bouquetot Fillies' Trial S. 三歲馬
英鎊70,000
	英
	紐百利
	2000 左
草地 
	好軟 
	126
	
	高俊誠
	5
	
	
	
	
	2.14.60
	
	
	
	
	
	
	1
	頸
	18/1
	
	
	宜先動
世間繁華
卓越時刻
	留守接近包尾，四百米處時一度未能跟上步速，即受力策，二百米處時仍受對手強勁的挑戰，最後一百一十米取得領先，終點前走勢仍佳，力拼下僅勝。

	2/13
	17/6/21
	G2
	列普谷錦標 三歲馬 雌馬
英鎊173,400
	英
	雅士谷
	2392 右
草地 
	好快 
	126
	(99)
	高俊誠
	11
	
	
	
	
	2.33.18
	
	
	
	
	
	
	2
	0.8
	17/2
	
	
	濃情滿夢
宜先動
臻善
	留守接近包尾，四百米處時移出，三百米處時向前推進，二百米處時追趕頭馬，從未構成威脅，終點前維持走勢。

	7/7
	19/8/21
	G1
	約克郡橡樹大賽 三歲以上 雌馬
英鎊400,000
	英
	約克
	2371 左
草地 
	好 
	124
	(108)
	高俊誠
	1
	
	
	
	
	2.26.61
	
	
	
	
	
	
	7
	37
	18/1
	
	
	雪滿天
潔白芳花
麗莎微笑
	早段較為搶口，居啣接位置，八百米處時受催策，自四百米處起乏力。


	
	
	風隨心
高仕登及高素德 (英國)
( - ) 
FREE WIND (IRE) 3 棗 雌
John & Thady Gosden (GB)
[]
Galileo (IRE)－Alive Alive Oh (GB) (Duke of Marmalade (IRE))
馬主: George Strawbridge

	出道至今
:
6 (4-1-0)
草地
:
5 (4-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2021
:
5 (4-1-0)
泥/膠地
:
1 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,240,756
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－


	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	評分
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/8
	6/6/21
	
	三歲以上 從未勝出馬賽
英鎊8,854
	英
	古活
	1979 右
草地 
	好 
	122
	
	郗福年
	7
	
	
	
	
	2.08.47
	
	
	
	
	
	
	1
	9
	100/30
	
	
	風隨心
Tiger Beetle (GB)
Dolphin (GB)
	一放到底，四百米處時加速，走勢強勁，終點前越走越勁，輕鬆勝出。

	1/8
	25/6/21
	
	三歲以上 雌馬 新馬賽
英鎊5,509
	英
	唐加士達
	2039 左
草地 
	好軟 
	130
	
	郗福年
	6
	
	
	
	
	2.10.52
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	8/13F
	
	
	風隨心
Jasmine Joy (IRE)
Lady Rockstar (GB)
	尾隨領放馬，留居內欄，四百米處時取得領先，三百米處時受催策，末段維持強勢。

	2/7
	17/7/21
	L
	Aphrodite S. 三歲以上 雌馬
英鎊52,000
	英
	新市場馬場(七月賽道)
	2400 右
草地 
	好快 
	117
	(92)
	麥敬基
	4
	
	
	
	
	2.31.62
	
	
	
	
	
	
	2
	0.8
	11/5
	
	
	Golden Pass (GB)
風隨心
守身自愛
	早段居前列，跑過八百米後留守中間位置，六百米處時受催策下向前推進，四百米處時進佔第二位，三百米處時與對手爭取領先位置，二百米處時仍受力策，終點前再無餘力。

	1/8
	15/8/21
	G3
	米羅夫錦標 三歲馬 雌馬
歐元80,000
	法
	多維爾
	2500 右
草地 
	好 
	123
	
	戴圖理
	1
	
	
	
	
	2.46.16
	
	
	
	
	
	
	1
	1.5
	6.2
	
	
	風隨心
寶貴逸態
獅域星
	尾隨領放馬，四百米處時受催策，三百米處時取得領先，二百米處時維持勁勢，輕鬆制勝。

	1/8
	9/9/21
	G2
	帕克山錦標 三歲以上 雌馬
英鎊110,000
	英
	唐加士達
	2905 左
草地 
	好快 
	121
	(109)
	戴圖理
	4
	
	
	
	
	3.03.75
	
	
	
	
	
	
	1
	7
	15/8F
	
	
	風隨心
Golden Pass (GB)
全對
	配戴頭罩至起步點，起步後不久瞬即尾隨領放馬，居內欄，六百米處時移至外疊，四百米處時取得領先，三百米處時加速，末段衝刺強勁，以佳勢取勝。


	
	

	
	香港時間晚上9:35     S2-3 英國冠軍雌馬錦標
英國時間下午2:35 

	
	


	
	
	誠邀
包義定 (英國)
( - ) 
INVITE (IRE) 3 棗 雌
Andrew Balding (GB)
[]
The Gurkha (IRE)－Katiyra (IRE) (Peintre Celebre (USA))
馬主: Team Valor

	出道至今
:
6 (3-2-0)
草地
:
4 (2-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2021
:
5 (2-2-0)
泥/膠地
:
2 (1-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元502,369
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	評分
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/8
	26/3/21
	
	三歲馬 雌馬 新馬賽
英鎊5,214
	英
	嶺飛
	2000 左
膠沙地 
	標準 
	131
	
	杜苑欣
	2
	
	
	
	
	2.06.76
	
	
	
	
	
	
	2
	0.5
	3/1
	
	
	Regent (GB)
誠邀
Marsden Cross (IRE)
	留居於後，六百米處時在外疊逐步向前推進，趨近四百米處時取得領先，三百米處時受催策，終點前被超越，再無餘力。

	2/8
	19/4/21
	
	三歲馬 雌馬 讓賽
英鎊9,119
	英
	溫莎
	2000 右
草地 
	好快 
	128
	(77)
	莫艾誠
	2
	
	
	
	
	2.08.05
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	11/4JF
	
	
	Save A Forest (IRE)
誠邀
Horsefly (IRE)
	留居後列，四百米處時向前推進，三百米處時受催策下取得領先，二百米處時被超越，末段較為均速。

	1/7
	15/5/21
	
	三歲以上 雌馬 讓賽
英鎊21,150
	英
	唐加士達
	2039 左
草地 
	軟 
	122
	(80)
	易根
	6
	
	
	
	
	2.15.50
	
	
	
	
	
	
	1
	10
	6/1
	
	
	誠邀
妙齡佳人
Mere Green (IRE)
	出閘笨拙，留居包尾，有些搶口，進入六百米處時在外疊向前推進，二百米處時取得領先，加速力強，輕鬆制勝。

	5/10
	6/6/21
	G2
	意大利橡樹大賽 三歲馬 雌馬
歐元366,300
	意
	米蘭
	2200 右
草地 
	好 
	123
	
	易根
	1
	
	
	
	
	2.14.10
	
	
	
	
	
	
	5
	4.3
	2.27F
	
	
	Eulaila (ITY)
Cima Star (IRE)
Anoush (GER)
	跑來搶口，留守內欄中間位置，三百米處時受催策，二百米處時走勢一般。

	1/9
	11/9/21
	L
	看台盃 三歲以上
英鎊50,000
	英
	車士達
	2457 左
草地 
	好軟 
	116
	(95)
	易根
	6
	
	
	
	
	2.38.85
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	5/1
	
	
	誠邀
中東佳餚
Wells Farhh Go (IRE)
	居後列，四百米處時向前推進，進入二百米處時移至外疊並取得領先，末段維持勁勢。


	
	
	麗莎微笑
岳伯仁 (愛爾蘭)
( - ) 
LA JOCONDE (IRE) 3 棗 雌
Aidan O'Brien (IRE)
[]
Frankel (GB)－Wadyhatta (GB) (Cape Cross (IRE))
馬主: M Tabor & D Smith & Mrs J Magnier & Westerberg

	出道至今
:
12 (1-2-3)
草地
:
12 (1-2-3)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2021
:
8 (1-1-2)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (0-0-2)
好地
:
－
獎金
:
港元1,326,937
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	評分
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/7
	29/6/21
	
	三歲馬 雌馬 從未勝出馬賽
歐元12,690
	愛
	羅斯康蒙
	2031 右
草地 
	好 
	128
	(90)
	簡國能
	4
	
	
	
	
	2.16.37
	
	
	
	
	
	
	1
	1.3
	30/100F
	
	
	麗莎微笑
Karatayka (IRE)
Ubuntu (IRE)
	居前列，其後取得領先，六百米處時已有一個馬位的優勢，四旦米處時受對手強勁挑戰，即受力策，三百米處時移出，一百米處時走勢仍勁，勝出賽事。

	6/8
	17/7/21
	G1
	愛爾蘭橡樹大賽 三歲馬 雌馬
歐元400,000
	愛
	卻拉
	2400 右
草地 
	好 
	128
	(90)
	麥理文
	2
	
	
	
	
	2.34.36
	
	
	
	
	
	
	6
	20
	40/1
	
	
	雪滿天
神駒不凡
臻善
	放頭競跑，跑過四百米後已有明顯優勢，八百米處時優勢驟減，六百米處時被超越即受力策，自四百米處起轉弱。

	3/7
	19/8/21
	G1
	約克郡橡樹大賽 三歲以上 雌馬
英鎊400,000
	英
	約克
	2371 左
草地 
	好 
	124
	(89)
	杜苑欣
	6
	
	
	
	
	2.26.61
	
	
	
	
	
	
	3
	6.8
	150/1
	
	
	雪滿天
潔白芳花
麗莎微笑
	放頭競跑，四百米處時被超越即受力策，末段較為均速。

	3/7
	12/9/21
	G1
	紅寶錦標 三歲以上 雌馬
歐元600,000
	法
	巴黎隆尚
	2400 右
草地 
	好 
	122
	
	杜苑欣
	2
	
	
	
	
	2.31.99
	
	
	
	
	
	
	3
	2
	48
	
	
	天愛麗
雪滿天
麗莎微笑
	放頭競跑，終點前被超越，較為均速。

	10/15
	8/10/21
	G3
	自豪錦標 三歲以上 雌馬
英鎊80,000
	英
	新市場
	2000 直
草地 
	好軟 
	125
	(109)
	莫雅
	9
	
	
	
	
	2.04.49
	
	
	
	
	
	
	10
	9.8
	12/1
	
	
	風雅之城
Lilac Road (IRE)
Ocean Road (IRE)
	起步較慢，居後列，四百米處時受催策，從未構成威脅。


	
	
	小可可
杜明義 (愛爾蘭)
( - ) 
LA PETITE COCO (IRE) 3 棗 雌
Paddy Twomey (IRE)
[]
Ruler of The World (IRE)－La Petite Virginia (GER) (Konigstiger (GER))
馬主: Team Valor International LLC

	出道至今
:
7 (4-1-0)
草地
:
7 (4-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2021
:
6 (4-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,601,082
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	評分
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/10
	11/5/21
	
	三歲馬 雌馬 定磅賽
歐元18,500
	愛
	基拉尼
	1628 左
草地 
	軟 
	126
	
	李威廉
	1
	
	
	
	
	1.45.26
	
	
	
	
	
	
	1
	4.3
	11/8F
	
	
	小可可
伊人倩影
Flagged (GB)
	起步後不久即與對手爭取領先位置，跑過三百米後追趕領放馬，其後又再度與對手爭持，四百米處時取得領先，最後二百米維持勁勢。

	2/10
	23/6/21
	L
	奈斯橡樹預賽 三歲馬 雌馬
歐元47,500
	愛
	奈斯
	2000 左
草地 
	好 
	128
	
	李威廉
	2
	
	
	
	
	2.08.43
	
	
	
	
	
	
	2
	0.5
	3/1F
	
	
	Willow (IRE)
小可可
April Showers (IRE)
	追趕領放馬，跑至半程時居第三位，直路初受催策並向前推進，三百米處時移出更進佔第二位，最後一百米走勢仍佳。

	1/4
	12/7/21
	
	三歲以上 定磅賽
歐元21,000
	愛
	基拉尼
	2232 左
草地 
	黏 
	131
	(99)
	李威廉
	3
	
	
	
	
	2.28.95
	
	
	
	
	
	
	1
	2.3
	4/9F
	
	
	小可可
Kalapour (IRE)
Max Mayhem (GB)
	起步後不久即取得領先，跑至半程時被對手追上，四百米處時仍有優勢，三百米處時受催策下擴大優勢，末段維持強勁，輕鬆制勝。

	1/10
	7/8/21
	G3
	致謝錦標 三歲以上 雌馬
歐元65,000
	愛
	高崗
	2400 右
草地 
	軟 
	127
	(101)
	李威廉
	8
	
	
	
	
	2.39.84
	
	
	
	
	
	
	1
	5.5
	2/1F
	
	
	小可可
雷霆吻
Federica Sophia (IRE)
	居啣接位置，跑至半程時居第四位，六百米處時逐步改善位置，五百米處時向前推進，瞬即取得領先，三百米處時受催策，末段衝刺強勁，輕鬆勝出。

	1/8
	12/9/21
	G2
	百福錦標 三歲以上 雌馬
歐元175,000
	愛
	卻拉
	2000 右
草地 
	好 
	128
	(110)
	李威廉
	1
	
	
	
	
	2.08.39
	
	
	
	
	
	
	1
	短頭
	16/5
	
	
	小可可
心之所慕
雷鳴夜
	追趕領放馬，跑至半程時居第四位，四百米處時受催策下進佔第二位，二百米處時迫近領放馬，終點前仍奮力爭先，力拼下僅勝。


	
	

	
	香港時間晚上9:35     S2-3 英國冠軍雌馬錦標
英國時間下午2:35 

	
	


	
	
	喜馬后
韋利安 (英國)
( - ) 
LADY HAYES (IRE) 3 棕 雌
Roger Varian (GB)
[]
Kodiac (GB)－Andry Brusselles (GB) (Hurricane Run (IRE))
馬主: George Bolton

	出道至今
:
7 (2-2-0)
草地
:
7 (2-2-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2021
:
4 (0-2-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元622,387
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	評分
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/7
	20/10/20
	G3
	Prix Des Reservoirs 兩歲馬 雌馬
歐元63,000
	法
	多維爾
	1600 右
草地 
	爛 
	123
	
	布達德
	5
	
	
	
	
	1.49.44
	
	
	
	
	
	
	5
	2.3
	3.4
	
	
	勝妝紅
璇萼娜
Sky Sister (FR)
	起步後不久即取得領先，四百米處時受催策，三百米處時被超越，最後二百米乏力。

	4/8
	2/5/21
	L
	美寶莉錦標 三歲馬 雌馬
英鎊40,000
	英
	新市場
	2000 直
草地 
	好快 
	126
	(96)
	易健寧
	7
	
	
	
	
	2.05.19
	
	
	
	
	
	
	4
	8.3
	10/1
	
	
	奧妙安琪
滄海純度
泰莉夢
	跑來搶口，留守前領賽駒之後，四百米處時受催策，三百米處時移出，但走勢欠勁。

	2/8
	21/5/21
	L
	雲裳錦標 三歲馬 雌馬
英鎊40,000
	英
	古活
	1979 右
草地 
	軟 
	126
	(95)
	艾兆禮
	4
	
	
	
	
	2.15.90
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	11/2
	
	
	無極限
喜馬后
Aura Blue (IRE)
	早段居前列，跑過六百米後失地，居啣接位置，六百米處時受催策，四百米處時仍受力策，三百米處時走勢欠集中，終點前衝刺尚可。

	2/9
	3/7/21
	G2
	蘭開夏郡橡樹大賽 三歲以上 雌馬
英鎊115,000
	英
	希鐸
	2359 左
草地 
	軟 
	119
	(95)
	杜以晨
	6
	
	
	
	
	2.37.34
	
	
	
	
	
	
	2
	1.3
	22/1
	
	
	登山英雌
喜馬后
跑馬歌
	留守中間位置，三百米處時受催策，並在外疊向前推進，一百米處時已獲機會盡展所長，終點前再無餘力。

	5/7
	11/8/21
	L
	Upavon S. 三歲以上 雌馬
英鎊54,500
	英
	梭士百利
	1983 右
草地 
	好 
	120
	(103)
	馬卓堯
	2
	
	
	
	
	2.08.96
	
	
	
	
	
	
	5
	6.5
	100/30
	
	
	Lilac Road (IRE)
技藝高
慧倩娜
	留守中間位置，四百米處時受催策，三百米處時仍受力策，最後一百米再無餘力。


	
	
	心之所慕
岳伯仁 (愛爾蘭)
( - ) 
LOVE (IRE) 4 栗 雌
Aidan O'Brien (IRE)
[]
Galileo (IRE)－Pikaboo (GB) (Pivotal (GB))
馬主: Michael Tabor & Derrick Smith & Mrs John Magnier

	出道至今
:
14 (7-2-3)
草地
:
14 (7-2-3)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2021
:
4 (1-1-2)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (2-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元13,996,136
同場
:
2 (1-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	評分
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/6
	20/8/20
	G1
	約克郡橡樹大賽 三歲以上 雌馬
英鎊250,000
	英
	約克
	2371 左
草地 
	好 
	124
	(122)
	莫雅
	4
	
	
	
	
	2.31.31
	
	
	
	
	
	
	1
	5
	4/9F
	
	
	心之所慕
登山英雌
One Voice (IRE)
	尾隨領放馬，四百米處時走勢強勁並取得領先，三百米處時已建立明顯優勢，末段維持佳勢勝出。

	1/6
	16/6/21
	G1
	威爾斯親王錦標 四歲以上
英鎊700,000
	英
	雅士谷
	1993 右
草地 
	好快 
	123
	(122)
	莫雅
	6
	
	
	
	
	2.06.86
	
	
	
	
	
	
	1
	0.8
	11/10F
	
	
	心之所慕
慷慨寬宏
軍械庫
	一放到底，以平穩步速領放，四百米處時受催策下加速，三百米處時受對手強勁挑戰，末段維持勁勢，奮戰到底，勝出賽事。

	3/5
	24/7/21
	G1
	英皇錦標 三歲以上
英鎊875,000
	英
	雅士谷
	2392 右
草地 
	好快 
	130
	(122)
	莫雅
	6
	
	
	
	
	2.26.54
	
	
	
	
	
	
	3
	3.5
	13/8F
	
	
	雅大爺
萬勝飛
心之所慕
	留守第四位，六百米處時進佔第三位，四百米處前外閃，其後移出，受催策下未能加速，跑來較為均速，自四百米處起走勢僅屬普通。

	3/7
	18/8/21
	G1
	國際錦標 三歲以上
英鎊1,000,000
	英
	約克
	2051 左
草地 
	好 
	129
	(120)
	莫雅
	2
	
	
	
	
	2.05.92
	
	
	
	
	
	
	3
	6.5
	11/4
	
	
	萬勝飛
阿倫克爾
心之所慕
	出閘笨拙，早段居前列，跑過二百米後尾隨領放馬，六百米處時受催策並向前推進，四百米處時外閃，自三百米處起再無餘力。

	2/8
	12/9/21
	G2
	百福錦標 三歲以上 雌馬
歐元175,000
	愛
	卻拉
	2000 右
草地 
	好 
	137
	(118)
	莫雅
	5
	
	
	
	
	2.08.39
	
	
	
	
	
	
	2
	短頭
	6/5F
	
	
	小可可
心之所慕
雷鳴夜
	早段略為取得領先，跑過二百米後被超越，追趕領放馬，五百米處時取得領先，四百米處時受催策，二百米處時衝刺強勁，終點前曾一度追上頭馬，力拼下僅敗。


	
	
	奧妙安琪
包紀耀 (英國)
( - ) 
MYSTERY ANGEL (IRE) 3 棗 雌
George Boughey (GB)
[]
Kodi Bear (IRE)－Angel Grace (IRE) (Dark Angel (IRE))
馬主: Nick Bradley Racing 27 & Partner

	出道至今
:
16 (3-5-2)
草地
:
13 (2-4-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2021
:
10 (1-3-1)
泥/膠地
:
3 (1-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (0-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元2,069,179
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	評分
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/14
	4/6/21
	G1
	葉森橡樹大賽 三歲馬 雌馬
英鎊395,000
	英
	葉森
	2405 左
草地 
	好軟 
	126
	(100)
	郭德誠
	3
	
	
	
	
	2.42.67
	
	
	
	
	
	
	2
	16
	50/1
	
	
	雪滿天
奧妙安琪
神駒不凡
	尾隨領放馬，二千米處時取得領先，直路上更引領群駒在內欄競跑，四百米處時受催策，瞬即被超越，末段未能威脅頭馬，力保亞席。

	4/9
	3/7/21
	G2
	蘭開夏郡橡樹大賽 三歲以上 雌馬
英鎊115,000
	英
	希鐸
	2359 左
草地 
	軟 
	119
	(100)
	郭德誠
	2
	
	
	
	
	2.37.34
	
	
	
	
	
	
	4
	3.8
	7/2
	
	
	登山英雌
喜馬后
跑馬歌
	起步甚佳，瞬即取得領先，帶領群駒至看台一側，四百米處時受催策，三百米處時被超越，二百米處時略為外閃，走勢尚可，但終點前未能威脅三甲賽駒。

	3/7
	3/8/21
	G3
	普賽克錦標 三歲馬 雌馬
歐元80,000
	法
	多維爾
	2000 右
草地 
	軟 
	125
	
	杜俊誠
	2
	
	
	
	
	2.07.66
	
	
	
	
	
	
	3
	1.3
	5.3
	
	
	刺激風味
奪目亮藍
奧妙安琪
	放頭競跑，五百米處時受催策，瞬即受對手挑戰，三百米處時被超越，其後略為移至外疊，終點前維持走勢。

	6/6
	22/8/21
	G2
	普望錦標 三歲以上 雌馬
歐元130,000
	法
	多維爾
	2500 右
草地 
	好軟 
	121
	
	史賓沙
	1
	
	
	
	
	2.43.46
	
	
	
	
	
	
	6
	14
	14
	
	
	懷璧行
快活夜
風凌日
	放頭競跑至四百米處，最後二百米被超越及轉弱。

	4/8
	24/9/21
	G3
	公主錦標 三歲以上 雌馬
英鎊80,000
	英
	新市場
	2400 右
草地 
	好快 
	122
	(100)
	郭德誠
	8
	
	
	
	
	2.27.91
	
	
	
	
	
	
	4
	6.3
	8/1
	
	
	寬容
女貴胄
海都薔薇
	放頭競跑，四百米處時被超越即受力策，末段較為均速。


	
	

	
	香港時間晚上9:35     S2-3 英國冠軍雌馬錦標
英國時間下午2:35 

	
	


	
	
	歌曲搜尋
衛爾德 (愛爾蘭)
( - ) 
SEARCH FOR A SONG (IRE) 5 栗 雌
Dermot Weld (IRE)
[]
Galileo (IRE)－Polished Gem (IRE) (Danehill (USA))
馬主: Moyglare Stud Farms Ltd

	出道至今
:
14 (5-3-1)
草地
:
14 (5-3-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2021
:
4 (1-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元7,029,839
同場
:
1 (0-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	評分
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/13
	17/10/20
	G2
	英國冠軍長途盃 三歲以上
英鎊300,000
	英
	雅士谷
	3190 右
草地 
	軟 
	130
	(116)
	莫艾誠
	6
	
	
	
	
	3.35.75
	
	
	
	
	
	
	2
	7.5
	7/1
	H
	
	真章
歌曲搜尋
聯酋世子
	留守接近包尾，四百米處前大幅度斜跑並向前推進，進入四百米處時受力策下未能加速，二百米處時進佔第三位，終點前追前至第二位，從未威脅頭馬。

	2/6
	14/5/21
	L
	Saval Beg S. 四歲以上
歐元37,500
	愛
	李奧柏
	2800 左
草地 
	好黏 
	133
	(116)
	柯浩新
	4
	
	
	
	
	3.04.86
	
	
	
	
	
	
	2
	3.5
	4/1
	H
	
	日光天子
歌曲搜尋
加班費
	出閘輕微斜跑，起步笨拙，留守包尾，一千米處時略為向前推進，七百米處時追前至第三位，三百米處時未能威脅領放馬，瞬即受催策，末段仍居第二位，從未威脅頭馬。

	5/8
	23/5/21
	G1
	達德素金盃 四歲以上
歐元300,000
	愛
	卻拉
	2100 右
草地 
	軟爛 
	128
	(116)
	柯浩新
	7
	
	
	
	
	2.21.11
	
	
	
	
	
	
	5
	13.5
	14/1
	
	
	驍威夢
波爾明
真我本色
	留守接近包尾，八百米處時向前推進至第五位，四百米處時受催策，三百米處時走勢一般，末段較為均速。

	6/13
	12/9/21
	G1
	愛爾蘭聖烈治大賽 三歲以上
歐元500,000
	愛
	卻拉
	2800 右
草地 
	好 
	134
	(115)
	柯浩新
	1
	
	
	
	
	3.02.05
	
	
	
	
	
	
	6
	7.3
	100/30F
	H
	
	Sonnyboyliston
加班費
生猛男爵
	留守中間位置，六百米處時受催策下向前推進至第六位，四百米處時居第四位，三百米處時走勢一般，較為均速，最後二百米再無餘力。

	1/8
	26/9/21
	G3
	Loughbrown S. 三歲以上
歐元50,000
	愛
	卻拉
	3200 右
草地 
	好 
	134
	(113)
	簡國能
	1
	
	
	
	
	3.27.58
	
	
	
	
	
	
	1
	9.5
	15/8
	
	
	歌曲搜尋
陸間海
安安靜靜
	早段留居包尾的啣接位置，一千米處時向前推進至第五位，六百米處時留守內欄第三位，五百米處時走勢強勁並取得領先，四百米處時受催策，越走越勁，最後二百米衝刺仍佳，輕鬆制勝。


	
	
	雪滿天
岳伯仁 (愛爾蘭)
( - ) 
SNOWFALL (JPN) 3 棗 雌
Aidan O'Brien (IRE)
[]
Deep Impact (JPN)－Best In The World (IRE) (Galileo (IRE))
馬主: Derrick Smith & Mrs John Magnier & Michael Tabor

	出道至今
:
13 (5-1-1)
草地
:
13 (5-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2021
:
6 (4-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
5 (3-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元8,812,479
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	評分
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/14
	4/6/21
	G1
	葉森橡樹大賽 三歲馬 雌馬
英鎊395,000
	英
	葉森
	2405 左
草地 
	好軟 
	126
	(108)
	戴圖理
	12
	
	
	
	
	2.42.67
	
	
	
	
	
	
	1
	16
	11/2
	
	
	雪滿天
奧妙安琪
神駒不凡
	留守接近包尾，六百米處時向前推進，追趕領放馬，四百米處時進佔第二位，其後取得領先，三百米處時已有優勢，維持勁勢，以佳勢掄元。

	1/8
	17/7/21
	G1
	愛爾蘭橡樹大賽 三歲馬 雌馬
歐元400,000
	愛
	卻拉
	2400 右
草地 
	好 
	128
	(120)
	莫雅
	1
	
	
	
	
	2.34.36
	
	
	
	
	
	
	1
	8.5
	2/7F
	
	
	雪滿天
神駒不凡
臻善
	留守中間位置，跑至半程時居第四位，八百米處時逐步改善位置，四百米處時走勢強勁並取得領先，瞬即建立優勢，輕鬆大勝而回。

	1/7
	19/8/21
	G1
	約克郡橡樹大賽 三歲以上 雌馬
英鎊400,000
	英
	約克
	2371 左
草地 
	好 
	124
	(120)
	莫雅
	3
	
	
	
	
	2.26.61
	
	
	
	
	
	
	1
	4
	8/15F
	
	
	雪滿天
潔白芳花
麗莎微笑
	留守接近包尾，六百米處起逐步向前推進，四百米處時取得領先，三百米處時加速並建立優勢，以佳勢掄元。

	2/7
	12/9/21
	G1
	紅寶錦標 三歲以上 雌馬
歐元600,000
	法
	巴黎隆尚
	2400 右
草地 
	好 
	122
	
	戴圖理
	4
	
	
	
	
	2.31.99
	
	
	
	
	
	
	2
	1.5
	1.2F
	
	
	天愛麗
雪滿天
麗莎微笑
	留守接近中間較後的位置，四百米處時受催策下向前推進，趨近二百米處時內閃，二百米處時走勢仍可，終點前進佔第二位，但從未威脅頭馬。

	6/14
	3/10/21
	G1
	凱旋門大賽 三歲以上
歐元5,000,000
	法
	巴黎隆尚
	2400 右
草地 
	大爛 
	121
	
	莫雅
	9
	
	
	
	
	2.37.62
	
	
	
	
	
	
	6
	4.8
	6.1
	
	
	驚世詩才
大利威
颶風萊恩
	留守接近中間較後的位置，四百米處時未能望空，瞬即受催策，三百米處時向前推進，走勢頗佳，最後二百米衝刺未如理想。


	
	
	部落手藝
包義定 (英國)
( - ) 
TRIBAL CRAFT (GB) 5 栗 雌
Andrew Balding (GB)
[]
Mastercraftsman (IRE)－Snoqualmie Star (GB) (Galileo (IRE))
馬主: J C Smith

	出道至今
:
22 (4-5-0)
草地
:
18 (3-5-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2021
:
6 (1-2-0)
泥/膠地
:
4 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
10 (2-3-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,603,618
同場
:
2 (0-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	評分
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/7
	22/5/21
	G3
	Bronte Cup Fillies' S. 四歲以上 雌馬
英鎊65,000
	英
	約克
	2771 左
草地 
	軟 
	126
	(96)
	潘大衛
	4
	
	
	
	
	3.06.86
	
	
	
	
	
	
	1
	2.8
	10/1
	
	
	部落手藝
Urban Artist (GB)
妙奇慧
	留守接近包尾，六百米處時受催策，四百米處時向前推進，三百米處時取得領先，維持勁勢。

	5/9
	3/7/21
	G2
	蘭開夏郡橡樹大賽 三歲以上 雌馬
英鎊115,000
	英
	希鐸
	2359 左
草地 
	軟 
	131
	(106)
	杜希利
	8
	
	
	
	
	2.37.34
	
	
	
	
	
	
	5
	4
	8/1
	
	
	登山英雌
喜馬后
跑馬歌
	留守接近包尾，四百米處時略為追前，三百米處時受催策，走勢尚佳，從未構成威脅。

	2/7
	31/7/21
	G2
	Lillie Langtry S. 三歲以上 雌馬
英鎊300,000
	英
	古活
	2800 右
草地 
	軟 
	132
	(104)
	莫艾誠
	8
	
	
	
	
	3.13.05
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	16/1
	
	
	歡暢今宵
部落手藝
潔白芳花
	配戴頭罩至起步點，起步一般，留守最後，四百米處時向前推進，緊隨領放馬，三百米處時進佔第二位，最後二百米走勢仍可，從未威脅頭馬。

	9/20
	21/8/21
	
	伊波讓賽 四歲以上
英鎊491,850
	英
	約克
	2771 左
草地 
	好 
	130
	(104)
	潘大衛
	17
	
	
	
	
	2.56.10
	
	
	
	
	
	
	9
	10.5
	10/1
	
	
	Sonnyboyliston (IRE)
亮葉仙查
中東佳餚
	居包尾，八百米處時受催策，四百米處時未能望空，走勢仍可，末段較為均速。

	5/8
	9/9/21
	G2
	帕克山錦標 三歲以上 雌馬
英鎊110,000
	英
	唐加士達
	2905 左
草地 
	好快 
	131
	(106)
	潘大衛
	5
	
	
	
	
	3.03.75
	
	
	
	
	
	
	5
	9.8
	14/1
	
	
	風隨心
Golden Pass (GB)
全對
	起步較慢，留守包尾，四百米處時向前推進，並追趕領放馬，三百米處時進佔第三位，跑來較為均速，終點前乏力，更退守至第五位。


[ ] 現時國際評分
